Общество с ограниченной ответственностью «_________»
(ООО «_______»)
ПРИКАЗ № ______
__.__.20__
г. _______
Об удержании из заработной платы

В связи с д_____________________________________________________ , в соответствии с _________________ ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удержать из заработной платы __________________________________ сумму ______ (_______________) рублей.
2. Удержание произвести из заработной платы за __________ 20__ г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.
Основание: заявление _____________ об удержании из заработной платы от __.__.20__
Директор               _____________      ________________
С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                  _____________      ________________
_____________      ________________